Versenykiírás

Mag. Georg Glöckner dobó ötpróba

Országos Bajnokságra

Ideje :

2011. július 16. (szombat) 11:00 óra

Helye :

Szekszárd új atlétikai pálya (Dózsa pálya és vásártér között)

Célja :

versenylehetőség biztosítása

Indulhat :
minden 35 évét betöltő férfi és nő aki SZAMOSZ tag 

(tagdíját befizette, vagy itt fizeti)

Továbbá saját felelősségére indul, és értékeire is felelősséget vállal !

	Férfiak
	korcsoport
	súlylökés
	diszkosz
	kalapács
	gerely
	nehézkalapács

	 
	35-49
	7,26 kg
	2 kg
	7,26 kg
	800 g
	15,88 kg

	 
	50-59
	6 kg
	1,5 kg
	6 kg
	700 g
	11,34 kg

	 
	60-69
	5 kg
	1 kg
	5 kg
	600 g
	9,08 kg

	 
	70-79
	4 kg
	1 kg
	4 kg
	500 g
	7,26 kg

	 
	80 +
	3 kg
	1 kg
	3 kg
	400 g
	5,45 kg

	Nők
	35-49
	4 kg
	1 kg
	4 kg
	600 g
	9,08 kg

	 
	50-59
	3 kg
	1 kg
	3 kg
	500 g
	7,26 kg

	 
	60-75
	3 kg
	1 kg
	3 kg
	400 g
	5,45 kg

	 
	75+
	2 kg
	0,75 kg
	2 kg
	400 g
	4,00 kg


Jelentkezni :
előnevezéssel lehet július 02-ig !



Nevezési díj: 2500Ft

Nevezésnél csak a születési évszámot kell feltüntetni és a korcsoportot.

Postai úton :
Szenior Atlétikai Club, Szekszárd, Zrínyi u. 12.

Faxon : 
(36) 74/414-750

Email : 
szac@t-online.hu
Díjazás :
Minden induló erre az alkalomra készült érmet kap.

A legtöbb pontot elérő 3-3 férfi és női versenyző tiszteletdíjban részesül.

A verseny előtt 1 órával kérjük a nevezés megerősítését és a nevezési díjak befizetését ! 

A versenyzőket egy meglepetés is várja…. 

Szeretettel várjuk a résztvevőket Szekszárdra !

Szekszárd, 2011. június 13.

Sporttársi üdvözlettel :

A Rendezőség

